o nome empresarial será "ESQUADRIAS PRIMOS LTDA.".

11

A sociedade terá a sua sede na Rua Irma Lina, n° 181, Bairro São Jorge em Novo
Hamburgo/RS, CEP 93537-120.

111

O objeto social será a fabricação, comércio e exportação de esquadrias e molduras de
madeira.

IV

O Capital Social será de R$ 275.000,00 (duzentos e setenta e cinco mil Reais),
integralizando-se da seguinte forma:

Capital Social atual

Reserva de Correção de Capital Social

-Pro Labore devido à Osmar Antônio Grings

Pro Labore devido à Beloni Grings

Transferência da conta Empréstimos Osmar Antônio Grings

Transferência da conta Empréstimos Beloni Grings

Neste ato em moeda corrente

R$ 1,00

R$ 5.543,48

R$ 27.921,91

R$ 28.683,11 .

R$ 105.050,00

R$ 105.050,00

R$ 2.750,50

E I.:R$2,20 Selc:R$0,20
0382010.700011,':>1?133'5

R$ 275.000,00

nico: O capital social será dividido em 275.000 (duzentas e setenta e cinco mil)
o inal R$ 1,00 (um real), cada, assim subscritas:

TOTAL

Parágraf
quotas de valo

Nove'!_Hamhur ~

.l..ftY'.:~:'

ALltentico a presente cópia epr gráfi 'a, de uma página, extrélida neste:'
\abelionato, a qU.éli'<i:,QBlerecom r inal o que dou fé, ••••••••••••••••••••